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Schuljahr 2023/24 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
 
Elternsprecher: 
 
Klasse 1 Rump, Carina Wiltingen 0171 3886432 carinarump@gmx.de 
Vertreter: Weber, Eva Wiltingen 0151 17266178 evaweber87@t-online.de 
 
Klasse 2a Molina Baasch, Severin Kanzem 0176 62570128 sbaasch@gmx.net 
Vertreter: Demeure, Dinara Kanzem 0163 9424212 tavtilova84@gmail.com 
 
Klasse 2b Musti, Barbara Wawern 0173 7388690 ba.musti85@gmail.com 
Vertreter: Gentner, Alexandra Kanzem 0176 85669001  
 
Klasse 3a Rothe, Karin Wiltingen 0151 40150055 KarinMeurer12@yahoo.de 
Vertreter: Pütz, Elisabeth Wiltingen 0171 4918495 lissy@puetz-web.de 
 
Klasse 3b Haag, Nina Wawern 0160 91776521 ninahaag@outlook.com 
Vertreter: Kohl, Christiane Wawern 0151 59410550 Christiane-Kohl@gmx.de 
 
Klasse 4 Steinmetz, Lukas Wiltingen 0176 80216723 lukisteinmetz84@gmail.com 
Vertreter: Baun, Nadine Wawern 0173 7017412 nadine.baun@gmx.de 
 
 
 

Elternbeirat: 
 
Vorsitzende Stalp, Sabrina Wiltingen 0157 58212233 Sabrinastalp@gmail.com 
 Peters, Steffi Wiltingen 0172 6526903 stephanie@peters-wiltingen.de 
 Rump, Carina Wiltingen 0171 3886432 carinarump@gmx.de 
 
 
 

Förderverein (foerderverein-gswiltingen@web.de) 
 
Vorsitzende Röhrig, Rebecca Wiltingen  rebecca.roehrig@web.de 
Kassenwartin Wotschke-Breuer, Doreen Kanzem  d.wotschke-breuer@b2btrip.de 

Schriftführerin Muhsweiler, Linda Kanzem  linda.huber83@gmail.com 
Kassenprüferin Scheuermann, Yvonne Wiltingen  yvonne.scheuermann@gmx.de 
Kassenprüferin Reimann, Anna Kanzem  anna.reimann@cantzheim.de 
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